Publicado no D.O.E. de:

	   25/03/2024

Seção III - página:

	             78

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JÚLIO DE MESQUITA – SANTO ANDRÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 014/02/2023 – PROCESSO Nº136.00026908/2023–21
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JÚLIO DE MESQUITA, da cidade de SANTO ANDRÉ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Elétrica

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/CESAR SOUTO SOUZA/435391070/33437047841/21.13
2/LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS/392007642/40117434884/34.00
4/MAURÍCIO SANTANA BARBOSA/52257709X/46452790846/14.00
5/GABRIEL RODRIGUES BRUZINGA/488289981/42823972846/26.00
6/LUIZ DIOGO NOBUHIRO KAMIKAWACHI/333008364/33011881847/17.38
7/VALDEMAR JOÃO BRAIDO JUNIOR/RG 9.703.950–0/04121668871/47.00
9/KLEBER DAMIAO DA SILVA/32520942X/29258221850/11.75
10/MÁRCIO DOS SANTOS BORGES/387322450/00099841517/20.00
12/JEFFERSON WILLIANS CEZAR/42176191–X/35561934856/10.13
13/EVERTON MIGUEL CARAPINA/412426821/34846643808/31.00
15/AMILCAR JANUZZI/252562689/15603551828/12.00
16/SILVIO DE SOUZA JARDIM/16242369–X/07231298869/47.00
17/DANIEL ROGÉRIO DOS SANTOS GOMES/28461645X/16169853808/31.25

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
3/132611879/09001733867/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
8/16710083–X/10078157870/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
11/487078019/38536599855/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
14/19397082X/10037048830/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
18/234129682/88335631468/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado